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COMUNICAZIONE ALLE CANDIDATE E AI CANDIDATI 
 

 
 
Ai sensi dell’art.10 del bando di selezione, alla presente comunicazione si allega: 
 

ELENCO AMMESSI/E    
ELENCO AMMESSI/E CON RISERVA   (Allegato A)  
  

I candidati e le candidate sono indicati per numero di codice candidatura.   
  
La prova orale avrà luogo presso il Palazzo comunale –Piazza Trento e Trieste – 
Monza, secondo il calendario allegato alla presente comunicazione (Allegato B).  
 
 

  Monza, 24 gennaio 2025 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Chiara Casati 



Allegato A

CODICE CANDIDATURA AMMESSO/CON RISERVA Colonna1 Colonna2

20250006LOP AMMESSO

20250007XCV AMMESSO

20250008ASD AMMESSO

20250009GQP AMMESSO

202500010FMM AMMESSO

202500011XGF AMMESSO

202500012URC AMMESSO

202500013EFF AMMESSO

202500014NNN AMMESSO

202500015LPP AMMESSO

202500016ERR AMMESSO

202500017HJH AMMESSO

202500018WWW AMMESSO

202500019KLL AMMESSO

202500020GOG AMMESSO

202500021JPD AMMESSO

202500022QBP AMMESSO

202500023HYY AMMESSO

202500024ZVT AMMESSO

202500025SDF AMMESSO

202500026HGD AMMESSO

202500027KDN AMMESSO

202500028SEB AMMESSO

202500030CVC AMMESSO

202500031RFR AMMESSO

202500032GGG AMMESSO

202500033MCV AMMESSO

202500034FGH AMMESSO

202500035UYT AMMESSO

202500036DFD AMMESSO

202500037UHB AMMESSO

202500038RRT AMMESSO

202500039SDS AMMESSO

202500040WGH AMMESSO

202500041GOG AMMESSO

202500042HFD AMMESSO

202500043EEE AMMESSO

202500044DGH AMMESSO

202500045LME AMMESSO

202500046BUB AMMESSO

202500047LOP AMMESSO

202500048XLY AMMESSO

202500029QNM AMMESSO CON RISERVA

MOTIVAZIONE DELLA RISERVA          
Il documento allegato 2 alla 

domanda non corrisponde alla 
dichiarazione di voler partecipare 

alla selezione 

MODALITA' SCIOGLIMENTO RISERVA 
inviare dichiarazione corretta e firmata 
alla mail concorsi@comune.monza.it 

entro il 29/01/2025



CODICE CANDIDATURA DATA E LUOGO DELLA PROVA
20250006LOP
20250007XCV
20250008ASD
20250009GQP

202500010FMM
202500011XGF
202500012URC
202500013EFF
202500014NNN
202500015LPP
202500016ERR
202500017HJH

202500018WWW
202500019KLL

202500020GOG
202500021JPD
202500022QBP
202500023HYY
202500024ZVT
202500025SDF
202500026HGD
202500027KDN
202500028SEB

202500029QNM*

202500030CVC
202500031RFR
202500032GGG
202500033MCV
202500034FGH
202500035UYT
202500036DFD
202500037UHB
202500038RRT
202500039SDS
202500040WGH
202500041GOG
202500042HFD
202500043EEE
202500044DGH
202500045LME
202500046BUB
202500047LOP
202500048XLY

* subordinatamente allo scioglimento della riserva

Allegato B  Calendario colloqui valutativi

30 GENNAIO 2025 ore 9:30 
SALA CUA 

1° piano del Palazzo comunale

5 FEBBRAIO 2025 ore 11:00 
SALA RIUNIONI 

2° piano del Palazzo comunale

6 FEBBRAIO 2025 ore 11:00 
SALA RIUNIONI 

2° piano del Palazzo comunale

10 FEBBRAIO 2025 ore 10:30 
SALA CUA

1° piano del Palazzo comunale


